
2021 年 4 月 23 日 

お客様各位 

株式会社中央社 

 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社ではシステムのメンテナンスを下記の通り実施いたします。 

メンテナンス中は弊社 Web サービスがご利用いただけなくなります。 

 ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

 １．メンテナンス期間 

2021 年 5 月 9 日（日）17：00 ～ 5 月 10 日（月）9：00 まで 

 

 ２．メンテナンス内容 

   「Web サービスの利用ブラウザ変更対応」 

   現行の推奨環境は Internet Explorer 11 ですが、メンテナンス終了後からは 

Microsoft Edge に対応いたします。 

 

３．対象サービス 

１）書店様向け Web サービス「WebCOS」 

２）出版社様向け Web サービス「ValueAnalyze」 

 

以上 

 


